Rosenberg
Osterburken
Oberkessach
Merchingen
Hiingheim
Oberwittstadt

Neunstetten
Oberndorf
Erlenbach
Ballenberg
Unterwittstadt
Oberwittstadt

Bushaltestelle Rathaus
Shell-Tankstelle Kopfle
Bushaltestelle Rathaus
Kreuzung Ri. Hiingheim
Bushaltestelle
Sportgelande

Bushaltestelle
Bushaltestelle
Bushaltestelle
Bushaltestelle
Bushaltestelle
Sportgelande

21:15
21:20
21:30
21:35
21:40
21:45

21:15
21:20
21:30
21:35
21:40
21:45

2:00 Uhr*

2:15 Uhr*

Bobstadt
Assamstadt
Windischbuch
Schwabhausen
Schwabhausen
Oberwittstadt

Eubigheim
Hirschlanden
Berolzheim
Schillingstadt
Oberwittstadt

Bushaltestelle
Bushaltestelle Ortsmitte
Kreuzung Ortsmitte
Tankstelle

Sportheim

Sportgelande

Bushaltestelle
Bushaltestelle
Bushaltestelle Engel

Gaststatte Otto Kaufmann

Sportgelande

22:10
22:20
22:30
22:35
22:40
22:45

22:10
22:20
22:30
22:35
22:40

2:45 Uhr*

3:00 Uhr*

* = Abfahrt an der Kreuzung am Trainingsplatz. Der Unkostenbeitrag betragt pro Fahrt 3,00 €.



