FAHRPLAN Fr., 21.07.2017



TOUR 1				
Ort	Haltestelle	Uhrzeit	Rückfahrt*	
Rosenberg	Bushaltestelle Rathaus	21:15	2:00 Uhr*	
Osterburken	Shell-Tankstelle Köpfle	21:20		
Oberkessach	Bushaltestelle Rathaus	21:30		
Merchingen	Kreuzung Ri. Hüngheim	21:35		
Hüngheim	Bushaltestelle	21:40		
Oberwittstadt	Sportgelände	21:45		

TOUR 2			
Ort	Haltestelle	Uhrzeit	Rückfahrt*
Bobstadt	Bushaltestelle	22:10	2:45 Uhr*
Assamstadt	Bushaltestelle Ortsmitte	22:20	
Windischbuch	Kreuzung Ortsmitte	22:30	
Schwabhausen	Tankstelle	22:35	
Schwabhausen	Sportheim	22:40	
Oberwittstadt	Sportgelände	22:45	

TOUR 3				
Ort	Haltestelle	Uhrzeit	Rückfahrt*	
Neunstetten	Bushaltestelle	21:15	2:15 Uhr*	
Oberndorf	Bushaltestelle	21:20		
Erlenbach	Bushaltestelle	21:30		
Ballenberg	Bushaltestelle	21:35		
Unterwittstadt	Bushaltestelle	21:40		
Oberwittstadt	Sportgelände	21:45		

TOUR 4				
Ort	Haltestelle	Uhrzeit	Rückfahrt*	
Eubigheim	Bushaltestelle	22:10	3:00 Uhr*	
Hirschlanden	Bushaltestelle	22:20		
Berolzheim	Bushaltestelle Engel	22:30		
Schillingstadt	Gaststätte Otto Kaufmann	22:35		
Oberwittstadt	Sportgelände	22:40		

^{* =} Abfahrt an der Kreuzung am Trainingsplatz. Der Unkostenbeitrag beträgt pro Fahrt 3,00 €.